Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3423/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias,  e   tendo   em   vista   o   que   consta   no

Processo n.  003948/2017-15  da PRÓREITORIA DE EXTENSÃO (PROEX)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Alterar   a  Portaria   n.   2726/2017  desta   Reitoria,   publicada   no

Diário  Oficial  da  União,  Seção  2  de  05/06/2017,  que  designou  a  servidora

VÂNIA HELENA DA SILVA NOGUEIRA, matrícula SIAPE0327061 ocupante

do   cargo   efetivo   de   Técnico   em   Radiologia   do   quadro   de   pessoal   desta

Universidade   para   o   exercício   da   Função   Gratificada   de  Coordenador  de

Programas e Projetos de Arte e Cultura da Diretoria de Apoio Cultural da Pró

Reitoria de Extensão (PROEX), para declarar que essa função tem o  Código

FG-2, e não como constou na supracitada Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de julho de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria